PRESO ATTO     della necessità ed urgenza di procedere tempestivamente all’acquisto del materiale 
necessario per l’avvio dell’anno scolastico

RILEVATA l’assenza di convenzioni Consip 

ACQUISITO che la spesa complessiva per l’acquisto del materiale ammonta ad € 3562,60 
(tremilacinquecentosessantadue,60) I.V.A esclusa

SENTITO il DSGA per quanto concerne l’attestazione della copertura finanziaria;

RILEVATA l’esigenza di indire, in relazione all’importo stimato per la fornitura dei beni in 
questione, al di sotto del limite previsto dell’art.36 comma 2 lett.